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Uskonystäville Venäjällä ja Virossa

Toivotamme teille rakkaat ystävät Jumalan armoa ja rauhaa. Haluamme lähestyä teitä 
näin kirjeitse, kun henkilökohtaiset tapaamiset ovat rajoitettuja.

Apostoli Paavali sanoo korinttolaisille (2. Kor. 4:7–9): Tämä aarre on meillä savias-
tioissa, jotta nähtäisiin tuon valtavan voiman olevan peräisin Jumalasta eikä meistä it-
sestämme. Me olemme kaikin tavoin ahtaalla mutta emme umpikujassa, neuvottomia 
mutta emme toivottomia, vainottuja mutta emme hylättyjä, maahan lyötyjä mutta emme 
tuhottuja. Näin apostoli rohkaisee kirjeensä vastaanottajia luottamaan aina Jumalan 
apuun, vaikka he ovatkin välillä peloissaan ja monien tilanteiden vuoksi ahtaalla ja itses-
sään heikkoja. Samalla hän korostaa, että Jumalan voima on astian sisällä oleva aar-
teessa eli evankeliumissa.

Tämä rohkaisu on tarpeen myös tämän ajan kristityille. Olemme monella tavalla hau-
raita ja helposti särkyviä. Harva meistä on sellainen, joka kestää kaikissa koetuksissa. 
Mutta halpakin astia voi kantaa sisällään jotakin arvokasta. Uskon lahja on arvokkainta, 
mitä meillä voi olla. Uskon omistaminen ja säilyttäminen ei ole kiinni siitä, kuinka upeita 
’astioita’ me olemme. Ehkäpä asia on ihan päinvastoin: Jumalan voima tulee paremmin 
esiin ja näkyviin meidän vajavuutemme rinnalla. Syntisinä, puutteellisina ja heikkoina 
saamme ottaa vastaan evankeliumin, ilosanoman Jeesuksesta. Jumalan voima tulee 
näkyviin siinä, mitä Jeesus on tehnyt puolestamme.

Tuo valtava voima, uskon voima, voi näin vaikuttaa meissä. Se vaikuttaa rakkaute-
na lähimmäistämme kohtaan. Se saa meidät toimimaan seurakunnassa vaikeuksienkin 
keskellä. Saatamme olla ahtaalla, mutta emme ole umpikujassa emmekä toivottomia. 
Uskon voima saa meidät rukoilemaan rauhan, ja toinen toistemme puolesta. Meillä on 
halu kertoa evankeliumista kaikille, joita tapaamme. Paavali sanookin samassa 2.Kor 
4. luvussa: Meillä on sama uskon henki, josta on kirjoitettu: ’Minä uskon ja siksi puhun’. 
Niin mekin puhumme, koska uskomme. Me tiedämme, että hän, joka herätti kuolleista 
Herran Jeesuksen, herättää Jeesuksen tullessa meidätkin ja tuo meidät eteensä yhdes-
sä teidän kanssanne.

Valtava ilosanoma ylösnousseesta Herrasta Jeesuksesta lohduttaa nyt meitäkin, 
jotka elämme epävarmassa ja rauhattomassa maailmassa. Saamme uskoa syntimme 
anteeksi annetuiksi Jeesuksen nimessä ja sovintoveressä. Jääkää ystävät Jumalan rau-
haan. Rukoilemme Jumalan siunausta ja voimia Inkerin ja Viron kirkon työntekijöille ja 
kaikille vapaaehtoisille, jotka palvelevat seurakunnissa.

Teitä tervehtivät Esikoiset ry:n saarnaajat yhdessä kristittyjen suuren joukon kanssa. 
Meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen armo, Isän Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen 
osallisuus olkoon nyt ja aina teidän kanssanne.
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Viron eri seurakuntiin tehdään kolme 
pyhäkoulumatkaa vuonna 2024.
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VIROON SUUNTAUTUVAT 
SEURAKUNTAMATKAT 2024

PYHÄKOULUTYÖ ALKAA 
VIROSSA  
Tampereella syksyllä 2023 pidetyn lähe-
tyspäivän yhteydessä keskusteltiin yhteises-
tä pyhäkouluhankkeesta Viron kirkon edustajien 
kanssa. Paikalla olivat Viron kirkon lapsi- ja nuo-
risotyön yhdistyksestä (LNÜ) johtaja Triin Salmu ja lähetyskeskuksesta 
toimistopäällikkö Samuel Reinaru. Tavoitteena on, että Esikoiset ry:n pyhä-
kouluryhmä osallistuu ensi vuonna lasten tapahtumiin kolmella paikkakunnalla 
eri puolilla Viroa. Tänä vuonna on jo ollut yhteisiä tilaisuuksia, joissa on vaih-
dettu tietoa ja kokemuksia. Triin Salmu toteaa: ”Olisi mahtavaa, jos Esikoiset 
ry voisi auttaa tiettyjä EELC:n seurakuntia tai rovastikuntia lapsityössä. Teillä 
on melko laaja kattaus tietoa ja paljon pyhäkouluopettajia. Voisimme hyötyä 
oppimalla toinen toisiltamme”. 



SEURAKUNTAMATKAT
INKERIN KIRKON SEURAKUNTIIN 2024

Koska Venäjällä on nyt poikkeusaika, matkustusmahdollisuudet ovat rajoitetut. 
Seurakuntamatkoja ei voida vuonna 2024 tehdä perinteisessä laajuudessa. 
Siksi jumalanpalveluksia ja seuratilaisuuksia ja muita yhteyksiä ylläpidetään 
laajasti netin välityksellä. Kuitenkin kaipaamme nähdä rakkaita ystäviämme ja 
viettämään heidän kanssaan yhteisiä hetkiä Sanan ääressä. On satoja, joiden 
kanssa olemme monia vuosikymmeniä saaneet yhdessä kulkea uskon tietä. 
Seurakuntamatkat virkistävät aina molempia osapuolia, sekä vierailevia lähe-
tystyöntekijöitä että kohdeseurakunnan jäseniä. 

Sillä ”jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä, pelastuu”. Mutta kuinka he 
huutavat avuksensa sitä, johon eivät usko? Ja kuinka he voivat uskoa siihen, 
josta eivät ole kuulleet? Ja kuinka he voivat kuulla, ellei ole julistajaa? Ja kuin-
ka kukaan voi julistaa, ellei ketään lähetetä? Niinkuin kirjoitettu on: ”Kuinka su-
loiset ovat niiden jalat, jotka hyvää sanomaa julistavat!”  (Room. 10:13–15) 

Vuoden 2024 Venäjän-matkojen pääpaino on Pietarin ympäristössä sijaitse-
vien Inkerin kirkon seurakunnissa. Niitä ovat mm. Pyhä Maria ja Pyhä Anna 
Pietarissa sekä Keltto, Toksova, Haapakangas, Hatsina, Pushkin, Kupanitsa ja 
Luga. Seurakuntavierailuja on suunniteltu tehtäväksi noin kymmenen.  

Olemme aina yhteydessä kohdeseurakuntaan hyvissä ajoin ennen suunni-
teltua matkaa ja sovimme samalla kulkemismuodoista eri seurakuntien välillä. 

Seuraamme kuitenkin tilanteen kehittymistä Venäjällä ja suunnitelmaa kor-
jataan tarpeen mukaan. Ajankohtaiset tiedot ovat aina netissä, www.esikoi-
set.fi/lähetys. Herra työmme siunatkoon! 



Esikoiset ry on Suomen evankelislu-
terilaisen kirkon lestadiolainen herä-
tysliike. Yhdistys on perustettu 2016. 
Se jatkaa esikoislestadiolaisuuden 
vanhaa herätysliikeperinnettä kan-
sankirkkomme yhteydessä. Opetus 
nojaa uskossa ja elämässä Raamat-
tuun ja luterilaiseen tunnustukseen. 
Se haluaa julistaa kaikkialla paran-
nusta ja syntien anteeksiantamusta. 
Sanoman ydin on, että pelastus on 
uskossa Kristuksen sovintotyössä. 
Se tuottaa rakkauden hedelmiä.

Kotimaan toiminta painottuu 
viikoittaisiin hartauskokouksiin eli 
seuroihin, joita pidetään eri paikka-
kunnilla rukoushuoneissa, kirkon 
tiloissa ja kodeissa. Isoja seuroja 
pidetään 2–3 kertaa vuodessa. Koko 
maata käsittäviä seuroja pidetään 
juhannuksen, pyhäinpäivän ja 
pääsiäisen aikaan, jolloin päätetään 

lähetysmatkoista. Seurapaikoista ja 
-ajoista tiedotetaan kotisivullamme 
www.esikoiset.fi. Muuta toimintaa 
ovat nuoriso- ja pyhäkoulutyö sekä 
hengelliset julkaisut.

Toinen painopiste on ulkomaanlä-
hetys. Yhdistyksemme on solminut 
yhteistyösopimukset Venäjällä toimi-
van Inkerin kirkon sekä Viron ev.lut. 
kirkon kanssa. Näillä alueilla jatkam-
me jo 1989 alkanutta yhteistyötä. 
Työntekijöitämme toimii jumalanpal-
veluksissa ja hartauskokouksissa 
diakoneina, katekeettoina ja muina 
sananpalvelijoina. Toimintaan kuuluu 
myös leiri- ja pyhäkoulutyö.
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